
Министерство образования 
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
29.10.2024 г. № 15-к

г. Новосибирск

О приеме па обучение

В соответствии с рекомендациями приемной комиссии и личного заявления, 
приказываю:

1. Зачислить в состав контингента обучающихся дневного отделения с 
29.10.2024 г. по основным профессиональным образовательным программам 
профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по 
профессиям рабочих, должностям служащих для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1.1. в группу № 2 по профессии «Рабочий зеленого хозяйства»

12387 Ефименко Кирилл Андреевич

2. Заместителю директора по учебно - производственной работе внести 
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся».

И.о. директора С.Ю. Браилко


